令和４年１月２１日

東京都少年サッカー連盟ブロック

ブロック委員長 各位

                              東京都少年サッカー連盟

委員長 吉實 雄二（公印略）

― 通 知 ―

新型コロナウイルスの変異株・オミクロン株の感染急拡大により、1月 19 日に政府対策本

部の会合が開かれ、東京都にまん延防止等重点措置を適用することが決定しました。

これを受けて、東京都少年サッカー連盟（以下：少年連盟）では、子供達への感染拡大な

どによる学級閉鎖などの広がりなども考慮し、感染症の拡大防止に最大限努力するため以

下の通知を行います。子供達に「試合ができる環境」を提供できないことで断腸の思いです

が、少年連盟が掲げる「安心、安全な運営」をご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

○今年度の以下の大会は中止します。

＊第３７回東京選抜 トーマスカップ（１月２２日、２９日）

＊第１１回東京都５年生選抜大会（１月２２日、２９日、２月１１日）

○１月３０日までの連盟公式戦（ブロック含む）は停止とし、延期して下さい。

再開に関しては月末までに再度通達を致します。

  ２月６日(日)予定の、JA 東京カップ２日目に関しても月末までに示します。

○２０２１年三井のリハウス 東京都Ｕ-12 サッカーリーグ 2 部昇格リーグ

  2 月 13 日(日),2 月 27 日(日)  今後の状況検討の上、お知らせします。

○普及部関連の各種事業は、協賛社、東京協会と最終調整中につき別途お知らせを配信し

ます。

東京都少年サッカー連盟の対応にご理解・ご協力いただくともに、引き続き感染拡大の防

止に最大限努め、早期に収束させることができるよう、徹底した対策を講じていただきま

すよう重ねてお願い申し上げます。

以上